
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "DON P. BORGHI" 
Via B. Pascal, 81 42123 Rivalta - Reggio Emilia 

Tel. 0522.585751   -   C.F.91088320352 
reic81400x@istruzione.it Pec: reic81400x@pec.istruzione.it - Codice Univoco Ufficio UF85JZ 

 

 Reggio Emilia, 03/01/2020 

 ALL’ ALBO ON-LINE 

 AL SITO ON–LINE 

 AGLI ATTI DELLA SCUOLA 

OGGETTO:  Determina contabile. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  

VISTA la delibera n. 10 del Consiglio di Istituto del 16/12/2019 di approvazione del 

Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2020; 

VISTA la delibera n. 20 del Consiglio di Istituto del 14/03/2019 di limite massimo per 

l’affidamento diretto; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto di approvazione del PTOF; 

VISTO il progetto presentato dai docenti del plesso di scuola primaria di Rivalta; 

ACCERTATA la necessità di partecipare alla manifestazione “RALLY MATEMATICO 

TRANSALPINO” iscrivendo le classi quarte della scuola primaria del plesso di Rivalta; 

VISTE le caratteristiche specifiche del servizio e le principali condizioni contrattuali richieste; 

CONSIDERATO che l’Università di Parma attraverso l’Associazione ARMT- sezione di Parma è 

l’ente organizzatore del Rally Matematico Transalpino per le classi IV e V delle scuole primarie; 

PRESO ATTO che l’ importo della spesa per l’iscrizione è di € 1,50 per alunno; 

ACCERTATO che sulla base dell’attività istruttoria curata dal DSGA sul Progetto A.A03.006 

Funzionamento Didattico Rivalta sono allocati  i fondi di copertura finanziaria del progetto; 

DETERMINA 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati : 

 di autorizzare l’iscrizione di n. 36 alunni alla manifestazione “RALLY MATEMATICO 

TRANSALPINO” organizzato dall’Università di Parma attraverso l’Associazione ARMT; 
 

 di autorizzare il versamento attraverso bonifico bancario a ARMT- sezione di Parma 

l’importo massimo di € 54,00 IVA inclusa da imputare sul Progetto A.A03.006 

Funzionamento Didattico Rivalta che presenta la necessaria copertura finanziaria; 
 

 di nominare la Dott.ssa Paola Campo quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 

sensi dell’art.31, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e quale Direttore dell’Esecuzione, ai 

sensi degli artt. 101 e 111 del D.Lgs. 50/2016 e del D.M. 49/2018; 
 

 che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet dell’Istituzione Scolastica 

ai sensi della normativa sulla trasparenza (art. 29 del D.Lgs. n. 50/2016 e successive 

modifiche).                                                                       

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         Dott.ssa Paola Campo 

R
E

IC
81

40
0X

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
48

 -
 0

3/
01

/2
02

0 
- 

V
I2

 -
 U

Firmato digitalmente da CAMPO PAOLA

mailto:reic81400x@istruzione.it
mailto:reic81400x@pec.istruzione.it

		2020-01-15T13:14:40+0100
	CAMPO PAOLA




